

Norris Ejendomme A/S

Sofiendalsvej 81, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 32 94 15 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2016.

Jørgen Norris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norris Ejendomme A/S Sofiendalsvej 81 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 32 94 15 24
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Norma Norris Jørgen Norris Jacob Norris Christian Norris
Direktion	Jørgen Norris
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 594 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	592.072	593.512
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.324	-145.262
Driftsresultat	439.748	448.250
Andre finansielle indtægter	-2	82
1 Andre finansielle omkostninger	-1.684	-6.452
Resultat før skat	438.062	441.880
2 Skat af årets resultat	-96.367	-100.370
Årets resultat	341.695	341.510
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	341.695	341.510
Disponeret i alt	341.695	341.510

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.236.058</u>	<u>12.180.019</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.236.058</u>	<u>12.180.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.236.058</u>	<u>12.180.019</u>
	Aktiver i alt	<u>12.236.058</u>	<u>12.180.019</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>8.982.735</u>	<u>8.641.040</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.482.735</u>	<u>9.141.040</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.833.692</u>	<u>1.748.677</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.833.692</u>	<u>1.748.677</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	828.254	1.133.329
	Selskabsskat	11.352	49.985
	Anden gæld	<u>80.025</u>	<u>106.988</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.631</u>	<u>1.290.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>919.631</u>	<u>1.290.302</u>
	Passiver i alt	<u>12.236.058</u>	<u>12.180.019</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.685	6.452
Andre renteomkostninger	-1	0
	<u>1.684</u>	<u>6.452</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.352	49.985
Årets regulering af udskudt skat	85.015	50.385
	<u>96.367</u>	<u>100.370</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2015		12.948.773
Tilgang		208.363
Kostpris 30. juni 2016		<u>13.157.136</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		768.754
Årets afskrivninger		152.324
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>921.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>12.236.058</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 10 aktier á 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	8.641.040	8.299.530
Årets overførte overskud eller underskud	<u>341.695</u>	<u>341.510</u>
	<u>8.982.735</u>	<u>8.641.040</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norris JN Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.000 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Norris JN Holding ApS, Aalborg

Norris CN Holding ApS, Aalborg

Norris JAC Holding ApS, Aalborg